
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL GRIPO IR ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ

EPIDEMIJOS PASKELBIMO

2020 m. kovo        d. Nr. 

Švenčionys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo

22 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės

operacijos vadovo 2020 m. kovo 4 d. sprendimą Nr. V-285:

1. S k e l b i u nuo 2020 m. kovo 6 d. gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų

infekcijų epidemiją Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje. Epidemijos pabaiga bus skelbiama

atskiru įsakymu.

2. P a v e d u vaikų ugdymo, asmens sveikatos priežiūros, socialinės apsaugos,

kultūros įstaigų vadovams, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto

skyriaus vedėjui gripo epidemijos laikotarpiu vykdyti Švenčionių rajono gripo ir ūmių viršutinių

kvėpavimo infekcijų profilaktikos ir priešepideminių priemonių plane, patvirtintame Švenčionių

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. A-583 „Dėl

Švenčionių rajono gripo ir ūmių viršutinių kvėpavimo infekcijų profilaktikos ir priešepideminių

priemonių plano patvirtinimo“ numatytas priemones.

3. Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre.

ADMINISTRACIJOS DIREKTORĖ               JOVITA RUDĖNIENĖ

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GRIPO IR ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO 
TAKŲ INFEKCIJŲ
EPIDEMIJOS PASKELBIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-05 12:03 Nr. A-158

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-05 12:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-05 12:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-25 09:20 - 2022-06-24 09:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-05 12:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-05 12:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-03 13:22 - 2023-05-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-05 13:11 nuorašą suformavo Liudmila  Morozova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	c



